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Группа No 1    9:00    Дорожка синяя
п/в пкз. н.у.ранг

КАТЮЩЕНКОВА Наталья МОО  1  V  4  2  3  V 0,333 -5 20 6

РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

САНГИШИЕВА Аида ХМА  2  0  4  3  0  3 0,000 -18 12 7

НОСОВА Марфа МОО  V  3  V  V  4  3 0,500 -2 25 4

ЖУКОВА Мария МОС  V  2  V  4  V  V 0,667 3 26 2

ГЛЕБОВА Дарина БАШ  V  2  V  V  4  4 0,500 3 25 3

МУРЗИНА Александра САМ  3  0  V  V  4  V 0,500 -3 22 5

Группа No 2    9:00    Дорожка желтая
п/в пкз. н.у.ранг

КРЫМОВА Галина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

МАРАМЫГИНА Арина МОС  2  V  2  4  V  V 0,500 -3 23 4

РОМАШОВА Анна МОС  3  4  V  V  V  V 0,667 8 27 2

МЫСЛИВЦЕВА Вера ЛЕН  2  V  0  V  V  V 0,667 1 22 3

БУРАКОВА Дарья МОО  0  V  1  3  1  V 0,333 -13 15 5

КОМШИЛОВА Вероника НИЖ  1  4  4  3  V  3 0,167 -6 20 7

ДЗАХОВА Лаура АЛА  4  3  4  3  4  V 0,167 -5 23 6

Группа No 3    9:00    Дорожка зеленая
п/в пкз. н.у.ранг

РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  3  2  4  3  1  2 0,000 -15 15 7

МОКРОВА Олеся МОС  V  1  0  2  4  4 0,167 -12 16 6

БАРСУКОВА Софья МОС  V  V  2  3  V  2 0,500 0 22 5

ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН  V  V  V  2  4  4 0,500 2 25 3

ПУСЕВА Александра ПСК  V  V  4  1  V  4 0,500 0 24 4

ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  V  4  V  V 0,833 8 29 2

Группа No 4    9:00    Дорожка красная
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  4  V  3  2  V  4 0,333 -1 23 5

КЛИМОВА Ульяна МОС  V  2  3  3  1  4 0,167 -11 18 7

МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  2  V  4  4  4  V 0,333 -2 24 6

КАЛАЕВА Вероника АЛА  V  V  V  V  V  3 0,833 5 28 1

САДЧИКОВА Дарья ВЛГ  V  V  V  4  4  V 0,667 9 28 2

ПОЛОЗОВА Юлия МОО  2  V  V  4  V  V 0,667 6 26 3

ГОЛОВИНА София САМ  V  V  4  V  0  1 0,500 -6 20 4

Группа No 5    9:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

АГЕЕВА Елизавета МОС  4  V  4  0  V  3 0,333 -3 21 5

ЕФИМОВА Мария МОС  V  V V4  3  V  4 0,667 1 26 2

ЛЯГУШКИНА Мария МОС  2  4  4  1  4  V 0,167 -9 20 7

SAMATOVA Amina KAZ  V  3  V  1  4  V 0,500 -2 23 3

КОВТУН Александра МОО  V  V  V V4  V  V 1,000 21 29 1

ЛУНЁВА Варвара ПЕР  2  4  V  V  3  V 0,500 -3 24 4

МАКСИМОВА Таисия КРА  V  V  4  4  0  4 0,333 -5 22 6
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Группа No 6    9:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЯМАНОВСКАЯ Полина МОС  V  3  3  3 V4  3 0,333 -3 21 4

ГАРБУЗОВА Варвара МОС  2  1  V  3  V  1 0,333 -11 17 6

САННИКОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

ЛОПАТКИНА Софья МОО  V  4  1  2 V4  3 0,333 -6 19 5

РОДИКОВА Екатерина НОВ  V  V  4  V  V  4 0,667 8 28 2

КУЕНКОВА Елизавета СПБ  2  4  2  2  2  V 0,167 -9 17 7

ЛЕБЕДЕВА Анастасия ВРЖ  V  V  4  V  V  3 0,667 6 27 3

Группа No 7    9:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ТРУНОВА Арина МОС  4  1  2  0  1  1 0,000 -21 9 7

ЩЕРБАКОВА Варвара МОС  V  1  3  4  1  1 0,167 -11 15 6

КУЗНЕЦОВА Валерия МОС  V  V  3  V V4  3 0,667 8 25 3

КАНТЕМИРОВА Амина АЛА  V  V  V  V  V  0 0,833 6 25 2

ЖУКОВА Софья МОО  V  V  2  2  V  4 0,500 1 23 4

ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  V V2  3  4  3  2 0,333 -2 19 5

БЕРЕСНЕВА Вероника САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

Группа No 8    9:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ТРУБИЦИНА Маргарита МОС  2  1  2  1  V  4 0,167 -12 15 6

МЕЩЕРЯКОВА Елизавета МОС  V  3  2  3  V  V 0,500 4 23 4

ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  V  3  V  4 0,667 9 27 2

БЕЛОДУБРОВСКАЯ Алена СПБ  V  V  2  2  V  4 0,500 1 23 5

АБАЕВА Валерия АЛА  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

РЫЖЕВА София МОО  2  1  2  3  0  3 0,000 -19 11 7

РУШМАНОВА Ольга САР  V  1  V  V  2  V 0,667 -2 23 3

Группа No 9    9:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ФЕДЮКОВА Мария МОС  4  3 V3  V  V  4 0,500 1 24 2

НЕМЫХ Екатерина МОС  V  2  3  V  V  3 0,500 -1 23 3

ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

СТЕПНОВА Мария МОО  2  V  3  0  2  V 0,333 -5 17 6

ДМИТРИЕВА Александра СПБ  4  3  4  V  4  V 0,333 4 25 5

МИЛЬЧЕНКО Виктория НИЖ  2  2  3  V  V  V 0,500 -3 22 4

МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  V  V  0  1  1  4 0,333 -11 16 7

Группа No 10    9:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
СИЗОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  3  4  V  V  V  V 0,667 11 27 2

ГУРСКАЯ Кира МОС  0  V  V  3  1  3 0,333 -11 17 5

ГОРШЕНЕВА Варвара ВРЖ  2  4  4  3  2  V 0,167 -8 20 6

МАСКАЛОВА Лилия БАШ  0  1  V  V  V  V 0,667 -3 21 3

МОЗЕНКОВА Дарья МОО  3  1  V  V  4  V 0,500 4 23 4

АРХИПОВА Ангелина ВЛГ  0  0  V  3  4  1 0,167 -15 13 7
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Группа No 11    9:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС  V  2  V  V  V  V 0,833 12 27 2

СЕЛЕЗНЁВА Анна МОС  2  1  1  2  2  3 0,000 -19 11 7

ГРИНМАН Мария МОС  V  V  3  V  V  V 0,833 14 28 1

МИНАКОВА Мария ПСК  2  V  V  V  V  V 0,833 12 27 2

РЯБУШКИНА Милана МОО  2  V  1  2  2  V 0,333 -9 17 5

БАЛАШОВА Анфиса ХМА  2  V  2  2  V  V 0,500 -1 21 4

ЛОКТИСТОВА Екатерина КОС  2  V  3  2  4  3 0,167 -9 19 6

Группа No 12    9:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
СУГКОЕВА Лидия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

БЕЛЯКОВА Евдокия МОС  1  0  4  2  1  4 0,000 -18 12 7

БОРОДИНА Мария МОС  2  V  V  V  V  V 0,833 12 27 2

ТРУБИЦИНА Маргарита ХМА  4  V  3  1  3  4 0,167 -9 20 6

МАКАРОВА Ирина САМ  1  V  2  V  V V3 0,667 4 21 3

ПОРВАТОВА Анастасия МОО  0  V  3  V  2  V 0,500 -2 20 4

ТУРКИНА Валентина НИЖ  0  V  2  V  2  3 0,333 -9 17 5

Группа No 13    9:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ПАВЛОВА Софья МОС  0  2  V  2  3  0 0,167 -15 12 7

ВОВЧЕНКО Полина МОС  V  3  V  1  3  2 0,333 -5 19 4

СКАТИНА Божена МОС  V  V  V  V  V  0 0,833 9 25 3

РУБЦОВА Виктория МОО  2  4  2  2  V  0 0,167 -14 15 6

КОВАЛЬ Надежда НОВ  V  V  2  V  V  V 0,833 15 27 2

ФЕДОСЕЕВА Карина КОС  V  V  2  4  1  2 0,333 -7 19 5

БАЦКО Устинья АДГ  V  V  V  V  1  V 0,833 17 26 1

Группа No 14    10:30    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
МОЖАЕВА Злата МОС  4  2  V  V  4  1 0,333 -6 21 7

КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС  V  1  V  3  2  V 0,500 -5 21 5

ШУМСКАЯ София МОС  V  V  4  3  V  V 0,667 7 27 1

ШАРКОВА Лилия МОО  3  4  V  V  V  3 0,500 2 25 3

ЗИМИНА Валерия НОВ  4  V  V  3  V  V 0,667 6 27 2

НУХОВА Камилла БАШ  V  V  3  1  4  V 0,500 -2 23 4

НОГТЕВА Таисия СПБ  V  3  4  V  1  4 0,333 -2 22 6

Группа No 15    10:30    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
РЫЖОВА Анна МОС  V  V  4  1  3  V 0,500 -2 23 4

ФОКИНА Екатерина МОС  4  4  V  1  2  3 0,167 -10 19 7

КЛИМЕНКО Алена МОС  2  V  V  0  V  3 0,500 -7 20 5

ГРУЗДЕВА Алиса СПБ  V  4  4  3  2  4 0,167 -7 22 6

ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

ПОТЕМКИНА Виктория КРА  V  V  4  V  2  V 0,667 5 26 2

АРБУЗОВА Екатерина МОО  4  V  V  V  3  4 0,500 1 26 3
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Группа No 16    10:30    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
ФИЛИППОВА Анна МОС  V  3  V  V  1  V 0,667 3 24 4

РЯБИНИНА Екатерина МОС  4  3  V  3  0  1 0,167 -12 16 6

ЛУКАШ Алиса МОС  V  V  V  1  V  4 0,667 5 25 3

ГУРОВА Олеся СТА  3  3  2  3  1  4 0,000 -13 16 7

ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  2  V V3 V4  V  V 0,833 10 24 1

ПОПОВА Анна НИЖ  V  V  4  V  1  V 0,667 9 25 2

УЗБЕКОВА Дарья МОО  2  V  V  V  1  4 0,500 -2 22 5

Группа No 17    10:30    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.ранг
ГУНБИНА Варвара МОС  4  3  V  3  2  2 0,167 -8 19 7

ОРЛОВА Гликерия МОС  V  4  V  V  V  4 0,667 3 28 2

ХАНАС Ева МОС V4  V  V  4  4  V 0,667 2 27 3

МАКСИМОВА Анастасия МОО  3  4  4  V  2  4 0,167 -7 22 6

ХРИСТОЕВА Мария СПБ  V  3  V  4  1  V 0,500 -3 23 5

КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  V  4  V  V  V  V 0,833 11 29 1

ЦВИЛОВИЧ Екатерина САМ  V  V  4  V  4  4 0,500 2 27 4

Группа No 18    10:30    Дорожка 18

п/в пкз. н.у.ранг
КАРЧЕМКИНА Лада МОС  V  V  V  V  3  V 0,833 13 28 2

ИВАНОВА Дарья МОС  2  V  V  V  1  V 0,667 -1 23 3

БОДУН Вероника МОС  2  3  3  3  2  2 0,000 -15 15 7

ЩЕРБАКОВА Александра ВРЖ  1  4  V  V  3  V 0,500 -2 23 4

ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ  2  3  V  3  3  4 0,167 -8 20 6

ПОНОМАРЕВА Софья МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

РОГАТКИНА Кристина САМ  3  4  V  4  V  3 0,333 -2 24 5

Группа No 19    10:30    Дорожка 19

п/в пкз. н.у.ранг
СЕМЕНОВА Виктория МОС  V  4  4  V  2  4 0,333 -1 24 4

БОГУШ Софья МОС  3  2 V4  0  0  1 0,167 -18 10 7

СЕМЕНОВА Вероника МОС  V  V  V  V  4  2 0,667 5 26 3

БАРКАЛОВА Полина ЛЕН  V  3  1  4  V  1 0,333 -8 19 6

ДУШИНА Елизавета МОО  2  V  4  V  4  0 0,333 -4 20 5

МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ  V  V  V  4  V  4 0,667 8 28 2

ФЕНЬШИНА Диана СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

Группа No 20    10:30    Дорожка синяя
п/в пкз. н.у.ранг

ФЕТИСОВА Александра МОС  2  0  1  1  4  V 0,167 -16 13 7

БАЛАШОВА Александра МОО  V  V  V  V  4  V 0,833 11 29 1

ФАРНИЕВА Рената АЛА  V  1  V  4  V  V 0,667 6 25 3

ВИНОГРАДОВА Дарья МОС  V  4  4  V  V  V 0,667 11 28 2

ПИСАРЕВА Елизавета СПБ  V  4  V  3  1  V 0,500 0 23 5

ФРОЛОВА Арина НИЖ  V  V  2  3  V  4 0,500 0 24 4

МАКАРИЧЕВА Кира САР  4  2  3  0  3  V 0,167 -12 17 6
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Группа No 21    10:30    Дорожка желтая
п/в пкз. н.у.ранг

НОВИКОВА Дарья МОС  3  2  V  4  4  V 0,333 -2 23 5

БЕЛОУСОВА Софья МОО  V  V  V  3 V4  4 0,667 3 26 3

НИКОЛАЕВА Ольга САР  V  4  V  V  V  V 0,833 11 29 1

ХАБАРОВА Анастасия МОС  1  4  3  3  1  1 0,000 -17 13 7

ТУМКОВА Таисия ЛЕН  V V4  4  V  V  3 0,667 4 26 2

ТКАЧЕНКО Софья СПБ  V  3  3  V  2  4 0,333 -2 22 6

САИТОВА Гульназ БАШ  4  V  1  V  V  V 0,667 3 25 4

Группа No 22    10:30    Дорожка зеленая
п/в пкз. н.у.ранг

МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС  4  4  V  3  V  3 0,333 -2 24 4

ФЕДОТОВА Ксения МОС  V  3  4  V  3  3 0,333 -3 23 5

ТАРАСОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1

ЮРКОВА Владислава САМ  3  V  1  3  V  3 0,333 -6 20 6

СУЛЕНКО Анастасия ЛЕН  V  2  2  V  3  2 0,333 -6 19 7

КАЛИЧЕВА Нина СПБ  3  V  3  2 V4  V 0,500 -3 22 3

ЧАЙКИНА Майя МОО  V  V  4  V  V  4 0,667 7 28 2

Группа No 23    10:30    Дорожка красная
п/в пкз. н.у.ранг

УСИК Алина МОС  4  V  V  V  3  2 0,500 -3 24 4

ГОЛОВАНЕВА Зинаида КЛГ  V  4  V  4  1  4 0,333 -2 23 6

ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ  4  V  V  4  4  2 0,333 -2 24 5

ПИМЕНОВА Анна МОС  4  1  2  2  1  1 0,000 -19 11 7

ТУПИКОВА Таисия НОВ  4  V  V  V  1  4 0,500 -1 24 3

ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО  V  V  V  V  V  4 0,833 14 29 2

ШАЙДОРОВА Валерия САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1

Группа No 24    10:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

БОЧАРОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

РОМАНОВА Полина КЛГ  0  1  V  V  V  V 0,667 3 21 3

МАРКОВА Кристина ПСК  1  V  V  V  V  V 0,833 13 26 2

СЕРГЕЕВА Виктория МОС  2  2  0  2  3  3 0,000 -18 12 7

БРЕЗГИНА Арина МОО  0  2  1  V  V  2 0,333 -9 15 6

ЛИПЧЕНКО Анастасия САМ  3  1  4  V  2  V 0,333 -6 20 5

СВЕТЛИЧНАЯ Мария СТА  4  3  2  V  V  3 0,333 -3 22 4

Группа No 25    10:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ГОГИДЗЕ Елизавета МОС  3  V  V  3  V  4 0,500 5 25 5

ERMEKKYZY Nuray KAZ  V  4  3  V  V  V 0,667 5 27 1

ГОРФИНКЕЛЬ Мария СПБ  2  V  2  3  V  2 0,333 -6 19 6

ЦУШКО Софья МОС  0  V  V  V  V  3 0,667 5 23 3

ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  V  2  V  0  V  V 0,667 2 22 4

ФИЛОНОВА Виктория МОО  3  4  1  3  1  2 0,000 -16 14 7

СЕДОВА Арина САМ  V  3  V  V  3  V 0,667 5 26 2
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Группа No 26    10:30    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

СЛОБОДИНА Арина МОС  4  V  4  3  V  0 0,333 -4 21 5

ПЕРСИЯНОВА Арина МОО  V  V  2  V  V  V 0,833 3 27 2

САРКИСЯН Маргарита СПБ  2  4  V  V  V  4 0,500 1 25 4

БАРАНОВСКАЯ Полина МОС  V  V  4  V  V  4 0,667 10 28 3

СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ  V  3  2  1  V  3 0,333 -7 19 6

ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ  3  4  3  1  3  3 0,000 -13 17 7

ТРОСТЯНСКАЯ Елизавета САМ  V  4  V  V  V  V 0,833 10 29 1

Группа No 27    10:30    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

КОМАРОВА Анита МОС  V  0  V  3  4  V 0,500 -2 22 5

KRASSIKOVA Kristina KAZ  4  2  V  2  1  V 0,333 -7 19 7

ИВАНОВА Софья МОО  V  V  V  4  3  V 0,667 9 27 1

ЗИМА Мария МОС  2  4  2  V  V  2 0,333 -7 20 6

СЕМЕНОВА Мария СПБ  V  V  V  4  3  3 0,500 1 25 4

САВВИНЫХ Екатерина НОВ  V V4  V  3  V  2 0,667 3 24 2

РЕШЕТНЯКОВА Ярослава САМ  3  3  4  V  V  V 0,500 3 25 3

Группа No 28    10:30    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАВРЕНТЬЕВА Валерия МОС  1  2  1  3  V  V 0,333 -8 17 5

ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  V  1 V4  V  V  V 0,833 12 25 2

КОЧЕТКОВА Лола СПБ  V  V  V  2  V  V 0,833 12 27 1

ФЕДОТОВА Мария МОС  V  3  4  4  V  V 0,500 9 26 4

ГАГИЕВА Мария АЛА  V  1  V  V  V  V 0,833 8 26 3

САВЧЕНКОВА Ева МОО  2  2  3  1  1  4 0,000 -17 13 7

ДУРНЕВА Софья БАШ  3  1  0  1  3  V 0,167 -16 13 6

Группа No 29    10:30    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
СКОТНИКОВА Елизавета МОС  V  V  2  3  V  V 0,667 3 25 2

АНЕНКО Ангелина САР  2  3  V  1  V  V 0,500 0 21 3

ОБУХОВА Виктория СПБ  3  V  V  1  4  V 0,500 -2 23 4

КАРЕВА Екатерина МОС  V  2  3  3  4  2 0,167 -8 19 7

БАКАНОВА Анастасия КРА  V  V  V  V  V  4 0,833 14 29 1

СУББОТИНА Анастасия МОО  4  2  V  V  2  V 0,500 -3 23 5

КУРИЦЫНА Наталия ЛЕН  3  2  4  V  V  3 0,333 -4 22 6

Группа No 30    10:30    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  3 0,833 14 28 2

ЧЕРУШЕНКО Александра ВЛГ  1  4  V  2  0  4 0,167 -13 16 6

МАТВИЕНКО София МОО  2  V  V  V  2  3 0,500 -4 22 4

ЧЕРНОЯРСКАЯ Виктория МОС  1  4  4  V  0  0 0,167 -15 14 7

ПАРХАНОВИЧ София КРА  3  V  4  4  3  3 0,167 -5 22 5

КАШИНА Варвара ПЕР  2  V V4  V  V  V 0,833 15 26 1

АНТОНОВА Анастасия СПБ  V  V  V  V  V  1 0,833 8 26 3
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Группа No 31    10:30    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
СПИРИДОНОВА Анастасия МОС  V  4  4  V  3  V 0,500 6 26 3

ГРИБОВА Елизавета СПБ  1  4  4  3  1  4 0,000 -13 17 7

ЧЕРЕВКО Анна ТАТ  V  V  V  2  V  V 0,833 4 27 2

ОСИПОВА Виктория МОС  V  V  3  V  4  2 0,500 -3 24 5

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  1  V  V  4  4  V 0,500 1 24 4

МИХЕЕВА Мария САМ  V  V  3  V  V  V 0,833 9 28 1

ЛОБОЧКИНА Кира МОО  3  V  4  V  3  2 0,333 -4 22 6

Группа No 32    10:30    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
БИРЮКОВА Софья МОС  V  2  3  4  V  V 0,500 6 24 4

КУЗНЕЦОВА Юлия МОО  2  2  1  2  3  2 0,000 -18 12 7

КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  V  V  V  4  V  V 0,833 12 29 2

КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  V  4  3  V  V 0,667 8 27 3

АФОНИНА Дарья ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 12 30 1

КУЧАЕВА Мирра КРА  1  V  3  3  4  V 0,333 -5 21 5

ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  0  V  1  2  1  3 0,167 -15 12 6

Группа No 33    9:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
АЛЕКСАНДРОВА София МОС  1  2  4  2  1 0,000 -15 10 6

МИХАЙЛОВА Виктория МОС  V  2  V  3  2 0,400 -1 17 5

ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ  V  V  2  3  V 0,600 6 20 2

КАЗАКОВА Мария КРА  V  2  V  V  4 0,600 2 21 3

ДУШЕНКОВА Анастасия МОО  V  V  V  3  V 0,800 6 23 1

ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ  V  V  0  V  4 0,600 2 19 4

Группа No 34    9:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
ЛЕПЕХА Полина МОС  1  4  V  4  3 0,200 -4 17 5

КУРОЧКИНА Ксения МОС V3  V  V  V  V 1,000 9 23 1

НИКУЛИНА Елизавета НОВ  V  3  V  V  4 0,600 2 22 2

ВУКОЛОВА Анна НИЖ  3  4  4  3  1 0,000 -10 15 6

ФРАНЦ Сабрина МОО  V  4  2  V  V 0,600 2 21 3

ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  2  V  V  2 0,600 1 19 4

Группа No 35    9:00    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
БАРБАР Жозианна МОС  V V4  V  3  1 0,600 4 18 2

ПОПОВА Тамара МОС  2  2  V  3  3 0,200 -7 15 6

РАМОНОВА Виктория АЛА  3  V  V  V  V 0,800 10 23 1

БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ  0  2  1  V  V 0,400 -9 13 5

ТИХОНОВА Мария НИЖ  V  V  4  3  4 0,400 0 21 4

СНИТИНА Анастасия МОО V4  V  2  4  V 0,600 2 20 3
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Группа No 36    9:00    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.ранг
СМИРНОВА Юлия МОС  V  V  4  V  V 0,800 12 24 1

ПЕРМИНОВА Зоя МОС  4  2  1  V  3 0,200 -9 15 6

ЗАКИРОВА Зарина ТАТ  0  V  4  3  V 0,400 -4 17 4

МАРЧЕНКО Софья КЛГ  V  V  V  4  V 0,800 6 24 2

БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО  2  4  V  V  V 0,600 0 21 3

ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  1  V  4  4  4 0,200 -5 18 5

Группа No 37    9:00    Дорожка 18

п/в пкз. н.у.ранг
ПАЛАГИНА Яна МОС  4  V  V  4  V 0,600 6 23 2

СОКЕРИНА Евдокия МОС  V  V  3  V  V 0,800 6 23 1

ГАВРИЛОВА Екатерина МОО  3  3  V  V  V 0,600 -1 21 4

СКОК Софья СПБ  0  V  4  3  V 0,400 -5 17 5

ВАЙНРИХ Алеся САМ  V  4  4  V  V 0,600 4 23 3

КЕЛЕХСАЕВА Анжелика АЛА  4  1  4  4  2 0,000 -10 15 6

Группа No 38    9:00    Дорожка 19

п/в пкз. н.у.ранг
ЕРИНА Дарья МОС  V  V  1  2  V 0,600 2 18 3

БЕЛОНОЖКИНА Дарья МОС  2  3  4  1  2 0,000 -13 12 6

ГОРЕЛЕНКО Ариадна ПСК  2  V  V  4  4 0,400 -2 20 4

ЛУНГУ Елизавета МОО  V  V  4  1  2 0,400 -3 17 5

СИДОРОВА Екатерина САМ  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1

РУДАКОВА Анастасия СПБ  2  V  V  V  4 0,600 3 21 2
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1 РУСТАМОВА Анастасия МОС 1,000 22 30 квалифицированных

1 СИЗОВА София МОС 1,000 22 30 квалифицированных

1 СУГКОЕВА Лидия МОС 1,000 22 30 квалифицированных

4 КОВТУН Александра МОО 1,000 21 29 квалифицированных

5 БОЧАРОВА Анастасия МОС 1,000 20 30 квалифицированных

5 ЗАХАРОВА Арина БАШ 1,000 20 30 квалифицированных

7 АБАЕВА Валерия АЛА 1,000 19 30 квалифицированных

7 БЕРЕСНЕВА Вероника САМ 1,000 19 30 квалифицированных

9 КРЫМОВА Галина МОС 1,000 18 30 квалифицированных

9 ФЕНЬШИНА Диана СПБ 1,000 18 30 квалифицированных

11 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 1,000 17 30 квалифицированных

12 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 1,000 15 30 квалифицированных

12 ПОНОМАРЕВА Софья МОО 1,000 15 30 квалифицированных

12 САННИКОВА Мария МОС 1,000 15 30 квалифицированных

15 ТАРАСОВА Софья МОС 1,000 13 30 квалифицированных

15 ШАЙДОРОВА Валерия САМ 1,000 13 30 квалифицированных

17 СИДОРОВА Екатерина САМ 1,000 13 25 квалифицированных

18 АФОНИНА Дарья ТАТ 1,000 12 30 квалифицированных

19 КУРОЧКИНА Ксения МОС 1,000 9 23 квалифицированных

20 БАЦКО Устинья АДГ 0,833 17 26 квалифицированных

21 КОВАЛЬ Надежда НОВ 0,833 15 27 квалифицированных

22 КАШИНА Варвара ПЕР 0,833 15 26 квалифицированных

23 БАКАНОВА Анастасия КРА 0,833 14 29 квалифицированных

23 ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО 0,833 14 29 квалифицированных

25 АРМАГАНОВА София МОС 0,833 14 28 квалифицированных

25 ГРИНМАН Мария МОС 0,833 14 28 квалифицированных

27 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 0,833 13 28 квалифицированных

28 МАРКОВА Кристина ПСК 0,833 13 26 квалифицированных

29 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0,833 12 29 квалифицированных

30 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 0,833 12 27 квалифицированных

30 БОРОДИНА Мария МОС 0,833 12 27 квалифицированных

30 КОЧЕТКОВА Лола СПБ 0,833 12 27 квалифицированных

30 МИНАКОВА Мария ПСК 0,833 12 27 квалифицированных

34 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0,833 12 25 квалифицированных

35 БАЛАШОВА Александра МОО 0,833 11 29 квалифицированных

35 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 0,833 11 29 квалифицированных

35 НИКОЛАЕВА Ольга САР 0,833 11 29 квалифицированных

38 ТРОСТЯНСКАЯ Елизавета САМ 0,833 10 29 квалифицированных

39 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0,833 10 24 квалифицированных

40 МИХЕЕВА Мария САМ 0,833 9 28 квалифицированных

41 СКАТИНА Божена МОС 0,833 9 25 квалифицированных

42 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0,833 8 29 квалифицированных

43 АНТОНОВА Анастасия СПБ 0,833 8 26 квалифицированных

43 ГАГИЕВА Мария АЛА 0,833 8 26 квалифицированных

45 КАНТЕМИРОВА Амина АЛА 0,833 6 25 квалифицированных

46 КАЛАЕВА Вероника АЛА 0,833 5 28 квалифицированных

47 ЧЕРЕВКО Анна ТАТ 0,833 4 27 квалифицированных

48 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 0,833 3 27 квалифицированных

49 СМИРНОВА Юлия МОС 0,800 12 24 квалифицированных

50 РАМОНОВА Виктория АЛА 0,800 10 23 квалифицированных

51 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0,800 6 24 квалифицированных

52 ДУШЕНКОВА Анастасия МОО 0,800 6 23 квалифицированных

52 СОКЕРИНА Евдокия МОС 0,800 6 23 квалифицированных

54 ВИНОГРАДОВА Дарья МОС 0,667 11 28 квалифицированных

55 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 0,667 11 27 квалифицированных

56 БАРАНОВСКАЯ Полина МОС 0,667 10 28 квалифицированных

57 САДЧИКОВА Дарья ВЛГ 0,667 9 28 квалифицированных

58 ИВАНОВА Софья МОО 0,667 9 27 квалифицированных

58 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0,667 9 27 квалифицированных

60 ПОПОВА Анна НИЖ 0,667 9 25 квалифицированных

61 МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ 0,667 8 28 квалифицированных

61 РОДИКОВА Екатерина НОВ 0,667 8 28 квалифицированных

63 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0,667 8 27 квалифицированных
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63 РОМАШОВА Анна МОС 0,667 8 27 квалифицированных

65 КУЗНЕЦОВА Валерия МОС 0,667 8 25 квалифицированных

66 ЧАЙКИНА Майя МОО 0,667 7 28 квалифицированных

67 ШУМСКАЯ София МОС 0,667 7 27 квалифицированных

68 ЗИМИНА Валерия НОВ 0,667 6 27 квалифицированных

68 ЛЕБЕДЕВА Анастасия ВРЖ 0,667 6 27 квалифицированных

70 ПОЛОЗОВА Юлия МОО 0,667 6 26 квалифицированных

71 ФАРНИЕВА Рената АЛА 0,667 6 25 квалифицированных

72 ERMEKKYZY Nuray KAZ 0,667 5 27 квалифицированных

73 ПОТЕМКИНА Виктория КРА 0,667 5 26 квалифицированных

73 СЕДОВА Арина САМ 0,667 5 26 квалифицированных

73 СЕМЕНОВА Вероника МОС 0,667 5 26 квалифицированных

76 ЛУКАШ Алиса МОС 0,667 5 25 квалифицированных

77 ЦУШКО Софья МОС 0,667 5 23 квалифицированных

78 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 0,667 4 26 квалифицированных

79 МАКАРОВА Ирина САМ 0,667 4 21 квалифицированных

80 ОРЛОВА Гликерия МОС 0,667 3 28 квалифицированных

81 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0,667 3 26 квалифицированных

81 ЖУКОВА Мария МОС 0,667 3 26 квалифицированных

83 САИТОВА Гульназ БАШ 0,667 3 25 квалифицированных

83 СКОТНИКОВА Елизавета МОС 0,667 3 25 квалифицированных

85 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0,667 3 24 квалифицированных

85 ФИЛИППОВА Анна МОС 0,667 3 24 квалифицированных

87 РОМАНОВА Полина КЛГ 0,667 3 21 квалифицированных

88 ХАНАС Ева МОС 0,667 2 27 квалифицированных

89 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0,667 2 22 квалифицированных

90 ЕФИМОВА Мария МОС 0,667 1 26 квалифицированных

91 МЫСЛИВЦЕВА Вера ЛЕН 0,667 1 22 квалифицированных

92 ИВАНОВА Дарья МОС 0,667 -1 23 квалифицированных

93 РУШМАНОВА Ольга САР 0,667 -2 23 квалифицированных

94 МАСКАЛОВА Лилия БАШ 0,667 -3 21 квалифицированных

95 ПАЛАГИНА Яна МОС 0,600 6 23 квалифицированных

96 ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ 0,600 6 20 квалифицированных

97 ВАЙНРИХ Алеся САМ 0,600 4 23 квалифицированных

98 БАРБАР Жозианна МОС 0,600 4 18 квалифицированных

99 РУДАКОВА Анастасия СПБ 0,600 3 21 квалифицированных

100 НИКУЛИНА Елизавета НОВ 0,600 2 22 квалифицированных

101 КАЗАКОВА Мария КРА 0,600 2 21 квалифицированных

101 ФРАНЦ Сабрина МОО 0,600 2 21 квалифицированных

103 СНИТИНА Анастасия МОО 0,600 2 20 квалифицированных

104 ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ 0,600 2 19 квалифицированных

105 ЕРИНА Дарья МОС 0,600 2 18 квалифицированных

106 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 0,600 1 19 квалифицированных

107 БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО 0,600 0 21 квалифицированных

108 ГАВРИЛОВА Екатерина МОО 0,600 -1 21 квалифицированных

109 ФЕДОТОВА Мария МОС 0,500 9 26 квалифицированных

110 СПИРИДОНОВА Анастасия МОС 0,500 6 26 квалифицированных

111 БИРЮКОВА Софья МОС 0,500 6 24 квалифицированных

112 ГОГИДЗЕ Елизавета МОС 0,500 5 25 квалифицированных

113 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета МОС 0,500 4 23 квалифицированных

113 МОЗЕНКОВА Дарья МОО 0,500 4 23 квалифицированных

115 ГЛЕБОВА Дарина БАШ 0,500 3 25 квалифицированных

115 РЕШЕТНЯКОВА Ярослава САМ 0,500 3 25 квалифицированных

117 ЦВИЛОВИЧ Екатерина САМ 0,500 2 27 квалифицированных

118 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 0,500 2 25 квалифицированных

118 ШАРКОВА Лилия МОО 0,500 2 25 квалифицированных

120 АРБУЗОВА Екатерина МОО 0,500 1 26 квалифицированных

121 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0,500 1 25 квалифицированных

121 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0,500 1 25 квалифицированных

123 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0,500 1 24 квалифицированных

123 ФЕДЮКОВА Мария МОС 0,500 1 24 квалифицированных

125 БЕЛОДУБРОВСКАЯ Алена СПБ 0,500 1 23 квалифицированных

125 ЖУКОВА Софья МОО 0,500 1 23 квалифицированных
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127 ПУСЕВА Александра ПСК 0,500 0 24 квалифицированных

127 ФРОЛОВА Арина НИЖ 0,500 0 24 квалифицированных

129 ПИСАРЕВА Елизавета СПБ 0,500 0 23 квалифицированных

130 БАРСУКОВА Софья МОС 0,500 0 22 квалифицированных

131 АНЕНКО Ангелина САР 0,500 0 21 квалифицированных

132 ТУПИКОВА Таисия НОВ 0,500 -1 24 квалифицированных

133 НЕМЫХ Екатерина МОС 0,500 -1 23 квалифицированных

134 БАЛАШОВА Анфиса ХМА 0,500 -1 21 квалифицированных

135 НОСОВА Марфа МОО 0,500 -2 25 квалифицированных

136 SAMATOVA Amina KAZ 0,500 -2 23 квалифицированных

136 НУХОВА Камилла БАШ 0,500 -2 23 квалифицированных

136 ОБУХОВА Виктория СПБ 0,500 -2 23 квалифицированных

136 РЫЖОВА Анна МОС 0,500 -2 23 квалифицированных

136 ЩЕРБАКОВА Александра ВРЖ 0,500 -2 23 квалифицированных

141 КОМАРОВА Анита МОС 0,500 -2 22 квалифицированных

141 УЗБЕКОВА Дарья МОО 0,500 -2 22 квалифицированных

143 ПОРВАТОВА Анастасия МОО 0,500 -2 20 квалифицированных

144 ЛУНЁВА Варвара ПЕР 0,500 -3 24 квалифицированных

144 ОСИПОВА Виктория МОС 0,500 -3 24 квалифицированных

144 УСИК Алина МОС 0,500 -3 24 квалифицированных

147 МАРАМЫГИНА Арина МОС 0,500 -3 23 квалифицированных

147 СУББОТИНА Анастасия МОО 0,500 -3 23 квалифицированных

147 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 0,500 -3 23 квалифицированных

150 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 0,500 -3 22 квалифицированных

150 МИЛЬЧЕНКО Виктория НИЖ 0,500 -3 22 квалифицированных

150 МУРЗИНА Александра САМ 0,500 -3 22 квалифицированных

153 МАТВИЕНКО София МОО 0,500 -4 22 квалифицированных

154 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 0,500 -5 21 квалифицированных

155 ГОЛОВИНА София САМ 0,500 -6 20 квалифицированных

156 КЛИМЕНКО Алена МОС 0,500 -7 20 квалифицированных

157 ТИХОНОВА Мария НИЖ 0,400 0 21 квалифицированных

158 МИХАЙЛОВА Виктория МОС 0,400 -1 17 квалифицированных

159 ГОРЕЛЕНКО Ариадна ПСК 0,400 -2 20 квалифицированных

160 ЛУНГУ Елизавета МОО 0,400 -3 17 квалифицированных

161 ЗАКИРОВА Зарина ТАТ 0,400 -4 17 квалифицированных

162 СКОК Софья СПБ 0,400 -5 17 квалифицированных

163 БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ 0,400 -9 13 квалифицированных

164 ДМИТРИЕВА Александра СПБ 0,333 4 25 квалифицированных

165 СЕМЕНОВА Виктория МОС 0,333 -1 24 квалифицированных

166 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 0,333 -1 23 квалифицированных

167 МАЛЁНКИНА Елизавета МОС 0,333 -2 24 квалифицированных

167 МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС 0,333 -2 24 квалифицированных

167 РОГАТКИНА Кристина САМ 0,333 -2 24 квалифицированных

167 ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ 0,333 -2 24 квалифицированных

171 ГОЛОВАНЕВА Зинаида КЛГ 0,333 -2 23 квалифицированных

171 НОВИКОВА Дарья МОС 0,333 -2 23 квалифицированных

173 НОГТЕВА Таисия СПБ 0,333 -2 22 квалифицированных

173 ТКАЧЕНКО Софья СПБ 0,333 -2 22 квалифицированных

175 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0,333 -2 19 квалифицированных

176 ФЕДОТОВА Ксения МОС 0,333 -3 23 квалифицированных

177 СВЕТЛИЧНАЯ Мария СТА 0,333 -3 22 квалифицированных

178 АГЕЕВА Елизавета МОС 0,333 -3 21 квалифицированных

178 ЯМАНОВСКАЯ Полина МОС 0,333 -3 21 квалифицированных

180 КУРИЦЫНА Наталия ЛЕН 0,333 -4 22 квалифицированных

180 ЛОБОЧКИНА Кира МОО 0,333 -4 22 квалифицированных

182 СЛОБОДИНА Арина МОС 0,333 -4 21 квалифицированных

183 ДУШИНА Елизавета МОО 0,333 -4 20 выбывший

184 МАКСИМОВА Таисия КРА 0,333 -5 22 выбывший

185 КУЧАЕВА Мирра КРА 0,333 -5 21 выбывший

186 КАТЮЩЕНКОВА Наталья МОО 0,333 -5 20 выбывший

187 ВОВЧЕНКО Полина МОС 0,333 -5 19 выбывший

188 СТЕПНОВА Мария МОО 0,333 -5 17 выбывший

189 МОЖАЕВА Злата МОС 0,333 -6 21 выбывший
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190 ЛИПЧЕНКО Анастасия САМ 0,333 -6 20 выбывший

190 ЮРКОВА Владислава САМ 0,333 -6 20 выбывший

192 ГОРФИНКЕЛЬ Мария СПБ 0,333 -6 19 выбывший

192 ЛОПАТКИНА Софья МОО 0,333 -6 19 выбывший

192 СУЛЕНКО Анастасия ЛЕН 0,333 -6 19 выбывший

195 ЗИМА Мария МОС 0,333 -7 20 выбывший

196 KRASSIKOVA Kristina KAZ 0,333 -7 19 выбывший

196 СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ 0,333 -7 19 выбывший

196 ФЕДОСЕЕВА Карина КОС 0,333 -7 19 выбывший

199 БАРКАЛОВА Полина ЛЕН 0,333 -8 19 выбывший

200 ЛАВРЕНТЬЕВА Валерия МОС 0,333 -8 17 выбывший

201 РЯБУШКИНА Милана МОО 0,333 -9 17 выбывший

201 ТУРКИНА Валентина НИЖ 0,333 -9 17 выбывший

203 БРЕЗГИНА Арина МОО 0,333 -9 15 выбывший

204 ГАРБУЗОВА Варвара МОС 0,333 -11 17 выбывший

204 ГУРСКАЯ Кира МОС 0,333 -11 17 выбывший

206 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0,333 -11 16 выбывший

207 БУРАКОВА Дарья МОО 0,333 -13 15 выбывший

208 ЛЕПЕХА Полина МОС 0,200 -4 17 выбывший

209 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0,200 -5 18 выбывший

210 ПОПОВА Тамара МОС 0,200 -7 15 выбывший

211 ПЕРМИНОВА Зоя МОС 0,200 -9 15 выбывший

212 ДЗАХОВА Лаура АЛА 0,167 -5 23 выбывший

213 ПАРХАНОВИЧ София КРА 0,167 -5 22 выбывший

214 КОМШИЛОВА Вероника НИЖ 0,167 -6 20 выбывший

215 ГРУЗДЕВА Алиса СПБ 0,167 -7 22 выбывший

215 МАКСИМОВА Анастасия МОО 0,167 -7 22 выбывший

217 ГОРШЕНЕВА Варвара ВРЖ 0,167 -8 20 выбывший

217 ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ 0,167 -8 20 выбывший

219 ГУНБИНА Варвара МОС 0,167 -8 19 выбывший

219 КАРЕВА Екатерина МОС 0,167 -8 19 выбывший

221 ЛЯГУШКИНА Мария МОС 0,167 -9 20 выбывший

221 ТРУБИЦИНА Маргарита ХМА 0,167 -9 20 выбывший

223 ЛОКТИСТОВА Екатерина КОС 0,167 -9 19 выбывший

224 КУЕНКОВА Елизавета СПБ 0,167 -9 17 выбывший

225 ФОКИНА Екатерина МОС 0,167 -10 19 выбывший

226 КЛИМОВА Ульяна МОС 0,167 -11 18 выбывший

227 ЩЕРБАКОВА Варвара МОС 0,167 -11 15 выбывший

228 МАКАРИЧЕВА Кира САР 0,167 -12 17 выбывший

229 МОКРОВА Олеся МОС 0,167 -12 16 выбывший

229 РЯБИНИНА Екатерина МОС 0,167 -12 16 выбывший

231 ТРУБИЦИНА Маргарита МОС 0,167 -12 15 выбывший

232 ЧЕРУШЕНКО Александра ВЛГ 0,167 -13 16 выбывший

233 РУБЦОВА Виктория МОО 0,167 -14 15 выбывший

234 ЧЕРНОЯРСКАЯ Виктория МОС 0,167 -15 14 выбывший

235 АРХИПОВА Ангелина ВЛГ 0,167 -15 13 выбывший

236 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0,167 -15 12 выбывший

236 ПАВЛОВА Софья МОС 0,167 -15 12 выбывший

238 ДУРНЕВА Софья БАШ 0,167 -16 13 выбывший

238 ФЕТИСОВА Александра МОС 0,167 -16 13 выбывший

240 БОГУШ Софья МОС 0,167 -18 10 выбывший

241 ВУКОЛОВА Анна НИЖ 0,000 -10 15 выбывший

241 КЕЛЕХСАЕВА Анжелика АЛА 0,000 -10 15 выбывший

243 ГРИБОВА Елизавета СПБ 0,000 -13 17 выбывший

243 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0,000 -13 17 выбывший

245 ГУРОВА Олеся СТА 0,000 -13 16 выбывший

246 БЕЛОНОЖКИНА Дарья МОС 0,000 -13 12 выбывший

247 БОДУН Вероника МОС 0,000 -15 15 выбывший

247 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 0,000 -15 15 выбывший

249 АЛЕКСАНДРОВА София МОС 0,000 -15 10 выбывший

250 ФИЛОНОВА Виктория МОО 0,000 -16 14 выбывший

251 САВЧЕНКОВА Ева МОО 0,000 -17 13 выбывший

251 ХАБАРОВА Анастасия МОС 0,000 -17 13 выбывший
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253 БЕЛЯКОВА Евдокия МОС 0,000 -18 12 выбывший

253 КУЗНЕЦОВА Юлия МОО 0,000 -18 12 выбывший

253 САНГИШИЕВА Аида ХМА 0,000 -18 12 выбывший

253 СЕРГЕЕВА Виктория МОС 0,000 -18 12 выбывший

257 ПИМЕНОВА Анна МОС 0,000 -19 11 выбывший

257 РЫЖЕВА София МОО 0,000 -19 11 выбывший

257 СЕЛЕЗНЁВА Анна МОС 0,000 -19 11 выбывший

260 ТРУНОВА Арина МОС 0,000 -21 9 выбывший
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